



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4579-FENDA MUEBLES, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LOPEZ MATEOS MANZANA 1 LOTE 18
RFC FMU130115J83 TELEFONO 981 816 21 06
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0143
R1305-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	15	\$31.08	\$466.20	16	\$74.59	\$540.79
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$48.28	\$241.40	16	\$38.62	\$280.02
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$68.97	\$689.70	16	\$110.35	\$800.05
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO. ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	12	\$21.31	\$255.72	16	\$40.92	\$296.64
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$13.80	\$276.00	16	\$44.16	\$320.16
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$7.22	\$144.40	16	\$23.10	\$167.50
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	11	\$7.76	\$85.36	16	\$13.66	\$99.02
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL. SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	16	\$11.44	\$183.04	16	\$29.29	\$212.33
0723	GOMA DE BORRAR PLÁSTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm	PIEZA	32	\$1.72	\$55.04	16	\$8.81	\$63.85
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	20	\$25.43	\$508.60	16	\$81.38	\$589.98
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	4	\$37.01	\$148.04	16	\$23.69	\$171.73
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RÁPIDO.	PIEZA	25	\$5.18	\$129.50	16	\$20.72	\$150.22



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4579-FENDA MUEBLES, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LOPEZ MATEOS MANZANA 1 LOTE 18
RFC FMU130115J83 TELEFONO 981 816 21 06
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0143
R1305-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$16.99	\$339.80	16	\$54.37	\$394.17
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$38.74	\$387.40	16	\$61.98	\$449.38
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$22.41	\$448.20	16	\$71.71	\$519.91
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	17	\$18.97	\$322.49	16	\$51.60	\$374.09
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$68.11	\$1,362.20	16	\$217.95	\$1,580.15
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$28.45	\$569.00	16	\$91.04	\$660.04
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COL. AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	8	\$18.97	\$151.76	16	\$24.28	\$176.04
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	10	\$126.00	\$1,260.00	16	\$201.60	\$1,461.60

Total de artículos 315

SUBTOTAL \$8,023.85
IVA \$1,283.82
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$9,307.67

(SON: NUEVE MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 67/100 M.N.)

Cadena original: |13|05|2111|OC-0143|4579|93076660|05042018|315|13|

Cadena encriptada: naVQ/5FSNCKXsNLm7o3xRZpU+tTiqQyjkV3bTe4c4DW32KkqKYBwFB9265kbOa+XLpSjkh/aSc=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4579-FENDA MUEBLES, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LOPEZ MATEOS MANZANA 1 LOTE 18
RFC FMU130115J83 TELEFONO 981 816 21 06
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0143
R1305-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 18764
Folio SIACAM: 0106
Código SIACAM:



6f9eabae0f1d4fa28981a73a5377896a

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBÍ:
FECHA: 12-04-18
NOMBRE: Fabián Qui...
FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CAROLINA RUBI ROMERO TABARES
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial